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Rahovec, 08.06.2018

‘mbledhjen ¢ cils do t& mibahiet mé date 17 Koxrik 2018 (e mart®), me fillit.ng orén 10:00, & , .o~

L sallén e KK:Rahdvec.

AR L A

‘Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& KK Rahovec, & t& marrin pjesé né

Pér kéte mbledhje propozoj kété
REND DITE

Aprovimi i Procesverbalit nga Mbledhja e Kaluar,

Shqyrtimi i Raporti gjasht& mujor financiar pér vitin 2018,

Shqyrtimi i Raportit € Zyrés Kombétare & Auditimit pér vitin 2017,

Shqyrtimi 1 informatés mbi ecuriné e hartimit t& PZHK-s&,

Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér shpalljen e interesit t€ pérgjithshém t& parcelés
komunale P - 71510057~ 06249 —Q,

Shqyrtimi 1 Propozim vendimit t& Kryetarit pér shpailjen e interesit t& pérgjithshém € parcelés
komunale P — 71510056 - 02240 - 1,

Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér shpalljen e interesit t& p&rgjithshém t€ parcelés
komunale P — 71510057 - 02267 ~ 0,

Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér shpalljen e interesit t€ pérgjithshém t€ parcelés
komunale P — 71510068 — 01396 - 0,

T& ndryshme.




